ATA DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO DO CAMPUS MANHUAÇU

Aos vinte e um dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e cinco, às 14h, se reuniram
na sede do Campus Manhuaçu, no setor administrativo os seguintes servidores: Elder
Stroppa e Érika Cristiane da Silva Santos para proceder com a avaliação de
heteroidentificação do candidato a Professor Substituto: Área: Informática, edital 47/2025,
que se inscreveram para reserva de vaga modalidade Negros (pretos e pardos). A servidora
Milena Amendro Faria não compareceu para atuação na banca e o candidato PEDRO
HENRIQUE DE ALMEIDA PEREIRA também não compareceu para avaliação.

Nada mais havendo a tratar, às 14:15  foram encerrados os trabalhos lavrando-se a presente
ata, a qual, após lida e aprovada por todos os membros, segue assinada.

Elder Stroppa

Érika Cristiane da Silva Santos

		2025-08-21T14:39:48-0300

		2025-08-21T14:49:51-0300